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1. Rå d, utvålg og ånsåtte 2017  

MENIGHETSRÅDET 

MEDLEMMER  VARAMEDLEMMER 

  

Stein Øgrim – leder 

Kristine Skolt Grosås – nestleder 

Andreas Sæteren Pedersen 

Jostein Grosås 

Knut Lundby 

Julia Reinvik Helseth (permisjon) 

Thomas Wagle (sokneprest) 

Anders Nordby 

Wenche Synøve Wiig 

Aashild Høydalsvik Jørstad 

 

 

 
 

Menighetsrådet hadde i 2017 i 

alt 9 ordinære møter, og vi 

behandlet i alt 89 saker. Vi har 

basert oss på et nært samarbeid 

med staben i menigheten når 

tiltak skal settes ut i livet. Mye 

av arbeidet har gått med til å 

forme strategi og tiltak for å 

møte den store 

befolkningstilstrømningen til 

Fornebu. Menighetsrådet har 

arbeidet mye med saken om ny 

kirke på Fornebu. Med støtte av 

Kirkelig Fellesråd i Bærum og Fornebu Gjenbruk fikk vi utarbeidet en mulighetsstudie for 

hvordan en slik kirke kunne bli. Den er presentert både for politikere og andre interesserte. Vi 

fikk ut to nummer av Flygebladet som skal være et informasjonsorgan for menigheten i 

forhold til befolkningen. Videre har menighetsrådet vært ansvarlig for ombygging og utleie av 

leilighetene våre på Kilentunet. Ombyggingen blir først fullført våren 2018. Menighetsrådet 
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har også støttet oppunder misjonsprosjektet vårt for gatebarn i Etiopia. For å møte den 

sterke befolkningsveksten har menighetsrådet gjennom hele året vært opptatt av å 

organisere stab og stillinger på en slik måte at vi får til mest mulig utadrettet virksomhet. Ikke 

minst gjaldt dette diakontjenesten der vi måtte øke omfanget vesentlig. Dette arbeidet 

fortsetter i 2018.  

ANDRE RÅD OG UTVALG 

ARBEIDSUTVALG GUDSTJENESTEUTVALG EIENDOMSUTVALG 

MR-leder  

Nestleder  

Kirkeforvalter  

Sokneprest 

Kirsti H. Skolt 

Jan Schønheyder 

Sokneprest   

Kantor 

 

Jostein Grosås  

Håkon Skotte 

Stein Øgrim  

Sokneprest  

Kirkeforvalter 

 

ØKONOMIUTVALG  ESTETISK UTVALG TROSOPPLÆRINGSUTVALG 

MR-leder 

Kirkeforvalter  

Sokneprest 

 

Kristine Grosås  

Inger Lien Solheim      

Andreas Pedersen 

          

        

Andreas Pedersen 

Marit Schønheyder 

Kristine Cranner- Viland.  

Wenche Wiig 

Ingunn Berit Galdal 

Maria Teistedal Vikre 

Ingeborg Holberg Heggen 
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ANSATTE 

Pr. 31.12.2017 

Prester: Thomas Wagle, sokneprest, Ingeborg Holberg Heggen, kapellan 

Fellesrådsansatte: 

Kirkeforvalter: Tracy Medhus / fom.27.11 Eilert Chr. Skjelvik Ottesen (vikar) 

Kateket (100%): Ingunn Galdal fram til høsten 2017. Etter at Ingunn ble vikar i Høvik menighet gikk 

kapellan Ingeborg Holberg inn i 20% i konfirmantarbeidet. Vi jobber for å få på plass vikar i 100% i 

2018.  

Kateket og undervisningskoordinator (for Kirkelig fellesråd i Bærum)(80%): Maria Teistedal Vikre 

Ungdomsarbeider (30%): Dan Kristoffersen  

Trosopplæringsmedarbeider (30 %): Ingeborg Aadland,  

Kantor (50%): Larissa Mikkelsen 

Menighetsarbeider (30%): Håkon Skotte 

Barne- og familiearbeider (20%): Hanne Wennberg Tinglum 

Diakon (20%): Ellen Kristin Haave 

Sekretær (20%): Camilla Denneche 

Kirketjenere: Henrik A. Kavli, Katja Bakker, Kåre Marthinsen (jobber på timesbasis) 

Tlf.nr./e-post ådr. til de ånsåtte finner du på : www.fornebulåndet-menighet.no 

 

 

 

 

 

 

http://www.fornebulandet-menighet.no/
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I det daglige arbeidet organiserer den enkelte medarbeider sin arbeidsdag iflg. vedtatte 

avtaler/instrukser. Prestene er ansatt av Oslo bispedømmeråd, mens alle andre ansatte har 

Bærum Kirkelige Fellesråd som arbeidsgiver. Menigheten lønner ca. ½ årsverk. Staben samles 

til stabsmøte hver onsdag formiddag kl. 09.00-10.30. Vi starter som regel med en kort 

andakt. Hver første onsdag i måneden forsøker vi å ha morgenmesse med nattverd i kapellet 

på Kilentunet. Disse messene er åpne for alle som vil være med. På stabsmøtene evaluerer vi 

arrangementer/samlinger som har vært, går gjennom ukens program og drøfter aktuelle 

saker. Annenhver onsdag har vi i utgangspunktet fagmøter hvor det settes av tid til å 

diskutere og arbeide med ulike tema som gjelder fagstillingene. Vi har lyse og fine 

kontorlokaler på Kilentunet med kontorplass for alle ansatte. Det blir naturlig nok en del 

pendling mellom Snarøya kirke og Kilentunet da de fleste aktivitetene foregår i kirken. Men 

dette er noe vi må leve med inntil det forhåpentligvis en gang i fremtiden blir kirke og 

menighetskontor på Fornebu. I 2017 har staben vært preget av en del gjenomtrekk, 

sykmeldinger og diverse rokeringer. To nye prester er ansatt. Fra slutten av høsten har vi fått 

ny daglig leder-vikar. I tillegg gikk den ene kateketen over i vikariat i Høvik menighet. Likevel 

har staben jobbet godt og fått gjennomført det meste av det planlagte programmet. Vi håper 

på mer stabilitet i staben for 2018.  
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2. Såmårbeid 

SAMARBEID MED HØVIK MENIGHET   

Fornebulandet menighet og Høvik menighet er parmenigheter. I mange år har det vært et 

tett samarbeid. I 2017 har dette samarbeidet blitt noe redusert. Våren 2017 hadde vi et møte 

mellom menighetsrådene og prestene fra begge kirker og det ble da vedtatt at samarbeidet 

skulle reduseres noe. Høvik ønsker ikke lenger å være med på 

sommeravslutningsgudstjenesten i Snarøya. De ønsker heller ikke å ha annenhver 

gudstjeneste om sommeren i betydningen at man går på hverandres gudstjenester. I stedet 

har Høvik avholdt gudstjenester med egne ressurser de søndagene det har vært gudstjeneste 

i Snarøya om sommeren. Grunnen til at det blir slik er at Høvik ønsker å ha gudstjeneste i 

Høvik hver eneste søndag i året. Dette har vi forståelse for, men skulle gjerne ønske at vi 

kunne samarbeide om visse gudstjenester. Prestene i begge menigheter samarbeider godt og 

har et felles ønske om fortsatt samarbeid. Det gode samarbeidet om vielser og gravferder 

fortsetter som før. Likeså de gode samarbeidsmøtene mellom prestene og prosten.  

SAMARBEID MED ANDRE 

Fagstillingene i menighetene har fagmøter i regi av Kirkelig fellesråd i Bærum ca. en gang i 

måneden. De ulike fagforumene er kantorforum, undervisningsforum, ungdomslederforum 

og diakonforum. Prestene møtes til prestemøte med tekstgjennomgåelse i Haslum kirke hver 

uke. Soknepresten deltar også på sokneprestsamlinger med prosten. Presteteamet i 

parmenigheten (Høvik og Fornebulandet) har også jevnlig sine møtepunkter sammen med 

prosten. Sokneprest deltar også på jevnlige møter med LRS-teamet i Oslo bispedømme opp 

mot politiet i Oslo og Bærum (beredskapsarbeid). 

Asker og Bærum krets av KFUK/M er en viktig samarbeidspartner i barne- og 

ungdomssektoren og inviterer til fellesarrangementer både for barn og unge. 

Fornebulandet menighet ønsker å være en god møteplass for enkeltpersoner og foreninger 

på Fornebu, Lysaker og Snarøya. Julekonserten, julemessen, Fornebu S-dagene, Den store 

bildagen er eksempler på arrangementer der vi samarbeider tett med mange lokale aktører. I 

tillegg vil trekke fram det gode samarbeidet med Fornebulandet vel og Snarøen vel.  
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SAMARBEID MED FORNEBU GJENBRUK  

Fornebu Gjenbruk er en viktig samarbeidspartner for Fornebulandet menighet. Fra høsten 

2017 har prestene kommet på lunsjbesøk på Gjenbruket én gang i måneden. Det er ikke noen 

spesiell agenda for disse besøkene annet enn å snakke med folk og ta en kaffe. Vi regner 

dette som en del av vårt diakonale arbeid og ønsker å fortsette med dette i 2018. 

FORNEBUPILOTEN 

Våren 2017 var 

Fornebulandet menighet 

med å stifte Fornebus nye 

frivillighetssentral: 

Fornebupiloten. Tanken 

med Fornebupiloten er at 

den skal være mer enn en 

tradisjonell 

frivillighetssentral. 

Fornebupiloten ønsker å 

være en drivkraft for å bygge gode møteplasser i den byen som skal bygges på Fornebu. Tidlig 

på våren ble sokneprest Thomas Wagle bedt om å sitte i styret, og 4. mai var han med å stifte 

Fornebupiloten sammen med Paal Alme fra Snarøen vel, Frank Roland fra Fornebulandet vel 

og Holger Gulbrandsen i Gamle Fornebu kultursenter. Det har vært spennende å være med å 

utvikle Fornebupiloten. I løpet av høsten ble vedtektene godkjent av Bærum kommune. 

Bærum kommune bevilget også penger slik at vi senhøstes kunne ansette Ingrid Brattset som 

daglig leder, og snart etter fikk Fornebupiloten kontor på Obos’ Punkt. Dermed er 

Fornebupiloten for alvor i gang. Ingrid Brattset har i løpet av kort tid fått et stort nettverk på 

Fornebu og jobber også tett opp mot Bærum kommune. Det er flott for kirken å få være en 

del av dette nettverket. Ikke minst er dette viktig med tanke på arbeidet for å få en 

sambrukskirke på kirketomta på Fornebu S. Fornebulandet og Fornebupiloten har felles 

ønske om å skape gode møteplasser på tvers av generasjoner og vi har i løpet av 2017 fått 

mange tilbakemeldinger på at vår mulighetsstudie er riktig vei å gå.  
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3. Gudstjenesteliv og prestetjeneste  

 

 

GUDSTJENESTEOPPMØTE OPP MED 20%, NATTVERDDELTAKELSEN OPP MED 100% 

Det har vært en gledelig økning i gudstjenesteoppmøtet i Snarøya kirke i 2017 på rundt 20%. 

I snitt var det 92 personer på hver gudstjeneste i 2017 mot 76 året før. Akkurat hva dette 

skyldes er vanskelig å si, men det er naturlig å tenke seg at det kan ha sammenheng med 

tilflyttingen til Fornebulandet. I tillegg har det nok betydning at vi ikke lenger har lørdagsdåp, 

slik at alle dåp kanaliseres til søndagsgudstjenestene. Det spiller sikkert også inn at vi høsten 

2017 sluttet med den månedlige gudstjenesten på Kilentunet. Dette var en gudstjeneste med 

et ganske svakt oppmøte. Når disse gudstjenestene nå er i Snarøya kirke er det nok flere 

mennesker som kommer. Gudstjenestelivet på Kilentunet fortsatte høsten 2017 gjennom 

kveldsgudstjenestene i tilknytning til temakveldene én gang i måneden. Fra våren 2018 er 

også disse temakveldsgudstjenestene flyttet til Snarøya kirke, fordi vi ønsker å knytte 

temakveldene opp mot supertorsdag som er en viktig satsing i menigheten. Kilentunet 

brukes fremdeles til gudstjenesten før stabsmøtet hver første onsdag i måneden. 
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I Fornebulandet satser vi tradisjonelt med høymesse tre ganger i måneden og gudstjeneste 

for store og små/trosopplæringsgudstjeneste én gang i måneden i snitt. Vi synes dette 

fungerer godt. Prestene har i 2017 gjort noen mindre endringer i liturgien som brukes i 

høymessen. Nytt er f.eks at fredshilsen nå er inne. Dette har blitt tatt godt imot og er nå 

innarbeidet. I tillegg kan vi nevne at vi alltid har nattverd, med unntak av noen få 

gudstjenester (17. Mai, allehelgenssøndag og julaften). Dette har bidratt til at nattverd 

deltakelsen nesten har doblet seg! I 2016 var det 788 personer til nattverd. I 2017 hele 1524! 

I tillegg til hyppigere frekvens spiller det nok også inn at vi stort sett alltid har nattverd ved 

intinksjon. Dette er med på å senke terskelen for å kunne gå til nattverd, tror vi. En annen 

stor endring i gudstjenesten er at vi nå i realiteten har åpnet opp for dåp i så og si alle 

gudstjenester: max 2 dåp på gudstjeneste for små og store og max 3 dåp på høymessene. 

Taket på 2 og 3 dåp gjør at det går fint å åpne for dåp på hver gudstjeneste. Grunnen til at vi 

ønsker dåp inn i søndagsgudstjenesten handler om vår forståelse av dåp og menighet. Vi er 

opptatt av at barna døpes inn i menigheten.  
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Vi hadde et mål om å starte søndagsskole i 2017 slik at det alltid er noe for barna hver 

søndag - enten gudstjeneste for små og store eller søndagsskole. Dette klarte vi ikke, men vi 

håper å få realisert dette i 2018. Vi er opptatt av å bygge menighet og at gudstjenesten er 

selve pulsslaget i menigheten. Da må det også være gode tilbud til barnefamiliene. Vi ser at 

det er godt oppmøte på gudstjenestene for små og store/trosopplæringsgudstjenestene, 

mens det er få barnefamilier på de vanlige høymessene. Når vi får startet opp med 

søndagsskole håper vi at dette kan endre seg.  

For å bygge menighet med utgangspunkt i gudstjenesten har vi planlagt å starte opp 

gudstjenestegrupper slik man f.eks. har i Lommedalen menighet. Høsten 2017 var prestene 

og Håkon Skotte på inspirasjonssamling i Lommedalen kirke for å lære om 

gudstjenestegrupper. Dette var veldig inspirerende og vi bestemte at vi i løpet av 2018 vil 

forsøke å starte opp gudstjenestegrupper også hos oss.  

Når det gjelder musikk i gudstjenesten har Fornebulandet noen gode krefter å bygge videre 

på. I tillegg til kantor, bidro Ingeborg Aadland på en del gudstjenester i 2017 med sin vakre 

stemme. Barnegospel er i utgangspunktet med på hver gudstjeneste for små og store og gjør 

det veldig bra. Baluba deltok ikke på gudstjenester i 2017. Dette ønsker vi skal skje i 2018. 

Det vi mangler, og det som virkelig kunne gjøre stor forskjell i den vanlige høymessen, er en 

forsangergruppe eller et voksenkor. Dette ville styrke både salmesangen og den liturgiske 

deltakelsen. Selv om vi klarte å stable på beina et prosjektkor til julekonserten har vi ennå 

ikke klart å få på plass et fast kor eller en fast forsangergruppe. Dette vil vi jobbe videre med i 

2018. I tillegg ønsker vi å knytte til oss gode amatørmusikere som kan bidra i gudstjenesten. 

Høsten 2017 startet arbeidet med å få i gang en strykergruppe. Dette initiativet vil vi følge 

opp i 2018. I tillegg vil vi invitere inn flere dyktige unge korpsmusikanter i gudstjenesten. På 

julekonserten og på Lessons and carols deltok en av disse, og det var veldig fint! I tillegg bør 

menigheten satse mer på gode solister på de tunge gudstjenestene, slik som Allehelgensdag 

og Pinse. Her er det et forbedringspotensiale. 

PERGOLESIS STABAT MATER PÅ LANGFREDAG I SNARØYA KIRKE 

Langfredag ble det en spesielt vakker gudstjeneste i Snarøya kirke. 3 tekstlesere framførte 

Jesu Kristi lidelseshistorie fra Lukasevangeliet, og imellom lesningene ble utdrag fra 

Pergolesis Stabat Mater framført av solistene Ingeborg Aadland, Inger Øvrebø Uberg og 
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kantor Larissa Mikkelsen. Det ble gjort mye PR-arbeid i forkant av denne gudstjenesten og 

besøket ble tredoblet fra året før.  

LESSONS AND CAROLS 2. SØNDAG I ADVENT 

2. søndag i advent var det klart for en spesiell gudstjeneste i Snarøya kirke: Lessons and 

carols eller De ni lesninger, som den heter på norsk. Lessons and carols er en gudstjeneste 

som brukes i den anglikanske kirke i juletiden. I ni lesninger får vi skildret frelseshistorien fra 

syndefallet til Jesu komme. Lesningene veksler med julesanger som solosang og 

menighetssang. I de engelske katedralene er det guttekorene som synger julesangene 

imellom tekstlesningene. I Snarøya kirke var det lokale solister, barn fra barnegospel og 

allsang. Det ble veldig fint. I tillegg hadde vi 6 fantastiske tekstlesere som formidlet tekstene 

på en god måte. Det ble en stemningsfull og meditativ gudstjeneste denne 2. søndag i 

advent. Lessons and carols har kommet for å bli.  

HASLUMSETER KAPELL 

Fornebulandet menighet hadde i 2017 ansvaret for én gudstjeneste hvert semester på 

Haslumseter kapell. Vi setter veldig pris på samarbeidet med Haslumseter og ønsker å 

fortsette med dette også i 2018. Fornebulandet menighet deltar med en person i styret for 

Haslumseter kapell.  
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STABÆKTUNET BO- OG BEHANDLINGSSENTER 

I 2017 fortsatte vi med å ha gudstjenester på Stabæktunet hver 14. dag (med pause i 

sommerferien). Det er sokneprest Thomas Wagle som har ansvaret for denne delen av 

prestetjenesten. Samarbeidet med Stabæktunet er veldig godt og gudstjenestene er godt 

besøkt med 18 personer til stede i snitt. I løpet av året økte gudstjenestebesøket og i tillegg 

ble det fast tradisjon med kirkekaffe på dagsenteret. Dette er veldig hyggelig, og det har blitt 

en del gode samtaler. I høytidene har vi hatt stor kirkekaffe i kaféen.  

Et høydepunkt i 2017 var når en av eldre damene og Thomas Wagle sang «O Helga natt» som 

duett under julegudstjenesten. Det var veldig rørende. I 2018 ønsker vi å ha flere 

nattverdgudstjenester. Det ble det altfor få av i 2017. Soknepresten har sagt fra til staben ved 

Stabæktunet at han gjerne stiller opp hvis noen av beboerne trenger å snakke med en prest. I 

2017 var det bare ett soknebud. I 2017 fikk vi ikke til at barnegospel kom på besøk på 

Stabæktunet. Det håper vi å få til i 2018.  

KIRKELIGE HANDLINGER 

Av kirkelige handlinger er det først og fremst gravferd som tar mye tid for prestene. Antallet 

gravferder er relativt stabilt. Det er forholdsvis få gravferder fra Snarøya kirke og vi har 

mange gravferder for Høvik menighet. Det er også en del vielser om sommeren.  
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4. Trosopplæringstiltåk 

 

I løpet av 2017 har stab og frivillige i Fornebulandet menighet lagt ned mye arbeid med å 

utvikle sin lokale plan for trosopplæring. Planen skal leveres til godkjenning 01.03.18. Med 

utgangspunkt i nasjonale retningslinjer, utvikles trosopplæringsplanen ut fra menighetens 

lokale behov og forutsetninger. Den lokale trosopplæringsplanen skal gi retning for 

menighetens videreutvikling av trosopplæringstilbud til barn og ungdom mellom 0 - 18 år. 

Dette innebærer en tydelig plan for hvordan menigheten ønsker å jobbe med trosopplæring, 

men også menighetsbygging, de kommende årene.  

Trosopplæringsutvalget har i løpet av 2017 jobbet jevnt med utvikling av planen. Dette er et 

rådgivende og faglig organ for menighetsrådet og de ansatte i saker som omhandler 

trosopplæring. Kateket har overordnet ansvar for trosopplæringen i menigheten, i tett 

samarbeid med resten av staben.  

I 2017 har menigheten gjennomført følgende trosopplæringstiltak: 
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DÅPSSAMTALER 

I 2017 var det 71 dåp i Snarøya kirke. I tillegg ble 33 barn som tilhørte Fornebulandet 

menighet, døpt i andre menigheter. Antall dåp i Snarøya har gått opp med omtrent 15% i 

2017 sammenliknet med fjoråret.  

Vi har i 2017 fulgt tradisjonen i Fornebulandet menighet med å invitere til dåpssamlinger i 

Snarøya kirke. I 2017 har det vært svært få individualsamtaler. Det er flere fordeler med å ha 

dåpssamlinger. For det første ville det ta mye av prestenes tid om vi skulle hatt 

enkeltsamtaler med hver familie. Med det trykket vi har på dåp i Fornebulandet er 

dåpssamlinger en praktisk ordning. I tillegg er det fint å være sammen i kirkerommet. Det er 

også fint at ulike familier får møte hverandre og utveksle erfaringer. En siste ting som er bra 

er at vi har lagt dåpssamlingen til kl. 11.30 slik at vi mot slutten av samlingen kan rusle ned til 

babysangen som begynner kl. 12.30. Dette er en fin inngang til trinn 1 av trosopplæringen. 

Det som kanskje er minuset med dåpssamlingen er at det blir vanskelig å ivareta det 

sjelesørgeriske aspektet i samtalen. Ikke alle er komfortable med skulle ha dåpssamtale 

sammen med andre i den livssituasjonen de er i. Selv om vi ønsker å beholde 

dåpssamlingene, bør vi nok i invitasjonen gjøre det tydeligere at individualsamtale er et 

likestilt valg.  

I 2017 har prestene jobbet med å se på dåpsmateriell: dåpsinvitasjon, fadderhilsener og 

dåpsbok. Etter en del research endte vi opp med å bestille boka Dåpsboka som vi er godt 

fornøyd med. Vi har gått bort fra fadderhilsener og sender nå kun ut forbønnskort til 

fadderne. Ordlyden i invitasjonen som sendes ut fra kirketorget er vi ikke kommet i mål med. 

Vi ønsker å jobbe videre med dåpsmateriellet i 2018.  

I 2017 gikk vi bort fra å ha egne dåpsgudstjenester. Alle som skal døpes blir nå døpt i 

søndagsgudstjenesten. Slik ønsker vi at det skal fortsette.  

0 ÅR: BABYSANG 

Babysang er et lavterskeltilbud, med mulighet for både semesterpåmelding og drop-in, som 

foregår hver torsdag fra 12.30 til 14 i Snarøya kirke. I løpet av 2017 har vi hatt et meget 

gledelig og økende oppmøte. Ved semesteravslutning før sommeren var det 27 voksne 

m/barn på babysang. Heldigvis var været på lag, så vi kunne ha babysangen på tepper på 

plenen utenfor kirken, ellers hadde vi nok ikke fått plass. Dåpssamtalene er også blitt lagt til 
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like før babysangen begynner, slik at foreldrene har mulighet til å se hva dette er og kaste seg 

med om anledningen er der den dagen. Dette er det flere som gjør. 

 

2 ÅR: KRØLLEGUDSTJENESTE 

Våren 2017 ble medlemmer og tilhørende som fylte to år i 2017 invitert til 

Krøllegudstjeneste. Det var første gang menigheten gjennomførte dette tiltaket. Temaet 

hadde utgangspunkt i fortellingen om sauen som ble funnet igjen. 

Formålet med tiltaket: Gi barn og voksne en felles og god opplevelse i kirken, gi familiene 

kjennskap til menighetens kontinuerlige arbeid, formidle at alle mennesker er Guds barn, 

motivere foresatte til å lese bibelfortellinger til sine barn, og bruke boken de får utdelt. 

Av de inviterte to- åringene, var det kun syv barn som deltok. Det var reklamert spesielt for 

gudstjenesten inn mot babysang og Baluba, i tillegg til at det var flere dåp denne dagen. 

Dette var derfor en godt besøkt gudstjeneste med mange barn. Det var tre frivillige 

medarbeidere på tiltaket. Gudstjenesten var godt tilrettelagt for de yngste barna gjennom 

involvering av barna i prekenen, musikk og bønnevandring.   
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3 OG 4 ÅR: BALUBA 

Baluba er småbarnssang for de mellom 2 og 5 år. Dette sang- og bevegelsestilbudet bygger 

videre på babysang, og det er svært gledelig å se igjen noen av barna fra babysang på Baluba 

etter hvert som de blir litt større. Våren 2017 hadde vi 8 samlinger, med litt varierende 

oppmøte. Mellom 3 og 12 barn var innom fra uke til uke, som oftest ca 5. Som et ledd i 

trosopplæringen får alle 4-åringer invitasjon til Baluba til vårsemesteret, og alle 3-åringer får 

invitasjon til høstsemesteret. Fra høsten 2017 av har Baluba blitt integrert i Supertorsdag, og 

er da fast annenhver uke, i oddetallsuker. Dessverre har det foreløpig ikke gitt store utslag i 

oppmøte, men det er veldig god stemning blant barn og foreldre hver gang.  

4 ÅR: SAMLING OG UTDELING AV 4-ÅRSBOK PÅ GUDSTJENESTE 

I september ble medlemmer og tilhørende født i 2012 invitert til en ettermiddagssamling og 

gudstjeneste m/utdeling av 4- årsbok. Temaet for 4- åringene var «takk», med utgangspunkt i 

bibelfortellingen om skapelsen. Formål med tiltaket: Oppmuntre til bruk av bibelfortellinger i 

hjemmet, bygge relasjoner og legge til rette for at barna skal kjenne seg trygge på 

gudstjenesten og i kirken. På samlingen spiste vi pølser i brød, sang sammen, hørte 

bibelfortellingen om skapelsen, lekte sammen og hadde fingermaling. Det var også en egen 

samling for de voksne, med temaet trosopplæring i hjemmet. Gudstjenesten om søndagen 

ble en en godt besøkt høsttakkefestgudstjeneste, med mange 4- åringer, dåp og barnekor. 4- 

åringene var tydelig i fokus og gudstjenesten ble gjennomført på barnas premisser. Mange av 

4- åringene og deres familier deltok på kirkekaffen i etterkant av gudstjenesten. 
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Det var totalt 23 barn som deltok på tiltaket og 7 frivillige medarbeidere. 

5 ÅR: KARNEVALSGUDSTJENESTE 

I mars ble alle medlemmer og tilhørende som fylte 5 år i 2017 invitert til 

Karnevalsgudstjeneste og kirkekaffe m/karnevalsaktiviteter. Det var fire av de inviterte 

femåringene som var tilstede på gudstjenesten. Til tross for at det ikke var mange fra de 

spesielt inviterte barna som kom, var det en godt besøkt gudstjeneste med totalt 143 stk. 

Formålet med tiltaket: Formidle at Gud er en Gud som elsker oss for den vi er, presentere 

femåringene og deres familier for menighetens kontinuerlige arbeid, ha det gøy sammen på 

tvers av generasjoner, legge til rette for at barna og deres familier opplever gudstjenesten 

som et godt sted å være. 

Det var første gang menigheten arrangerte karnevalsgudstjeneste som trosopplæringstiltak i 

menigheten. Det var mange utkledde barn og (noen) voksne. Gudstjenesten var tilrettelagt 

for barn, hvor barnekoret sang, det var bønnevandring og femåringene fikk utdelt en bok. 

Under kirkekaffen var det ulike karnevalsaktiviteter, i tillegg til fastelavensboller med krem. 

6 ÅR: FØRSTEKLASSES 

Tiltaket ble forsøkt gjennomført, men ble avlyst på grunn av få påmeldte.  

9-10 ÅR: TÅRNAGENTHELG 

I mai ble 9 og 10- åringer invitert til å være agenter i 

Snarøya kirke. Tårnagenthelgen foregikk lørdag 

ettermiddag/kveld og søndag formiddag. Det var 17 

agenter, i tillegg til to ansatte og fem frivillige. Temaet var: 

Pinse og kirkens symboler.  

Formålet med tiltaket: Bli kjent med kirken og kristne 

symboler, skape opplevelse av å være del av et fellesskap, 

erfare at samarbeid gjør oss sterke og at vi kan bety noe for andre. 

Tårnagentene måtte i løpet av lørdagen løse ulike mysterier med utgangspunkt i helgens 

tema. Det ble gjort bl.a. gjennom labyrint, symboljakt, skattejakt etc. Et høydepunkt var 
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mysteriejakten, som førte oss til Kultur på Hjul sine lokaler på Fornebu. Her fikk vi komme inn 

i bilmuseet, hvor vi også fikk løse mysterier. Dette førte agentene videre til toppen av 

Flytårnet på Fornebu. Tårnagentene var også med og planla søndagens gudstjeneste. De 

deltok fra start til slutt gjennom musikk, bønn og preken. Etter gudstjenesten var alle 

tårnagentene med foreldre og foresatte invitert til kirkekaffe.  

10-11 ÅR: LYSVÅKEN 

Natt til 1. Søndag i advent, ble Lys 

Våken- deltakerne invitert til å 

overnatte i Snarøya kirke. Det var 

totalt 14 deltakere på tiltaket, syv 

frivillige og to ansatte. Temaet var 

«Hvem er Jesus?», med utgangspunkt 

i fortellingen om Jesus som 12- åring i tempelet.  

Formålet med tiltaket: Knytte sentrale bibelfortellinger til egen hverdag og konkret handling, 

få større forståelse for at Jesus er vår konge og frelser, oppleve kirken som et sted hvor man 

kan komme som man er (glede, latter, høytid, lek +++). 

I løpet av helgen var deltakerne med og planla Lys Våken-gudstjenesten, vi feiret kirkens nye 

år med nyttårsmiddag, det var underholdning, juleverksted, refleksløp, nattkino og vi 

overnattet i kjelleren i Snarøya kirke. Lys Våken-deltakerne var involvert i det meste av det 

som skjedde i løpet av gudstjenesten. På kirkekaffen var det quiz for hele familien.  

15 ÅR: KONFIRMASJON 

Omtales senere I årsmeldingen 

16 ÅR: LEDERKURS 

Omtales senere I årsmeldingen 

17 ÅR: BÆRUM RACE 

Avlyst som trosopplæringstilltak. Tiltaket ble gjenomført, men på grunn av for få påmeldte 

innenfor målgruppen, utgikk det som trosopplæringstiltak.  
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5. Bårne - og fåmilieårbeid 

BABYSANG: 

Se trosopplæringstiltak! 

BALUBA 

Se trosopplæringstiltak! 

BARNEGOSPEL  

Barnegospel er et sprudlende kor med sangglade barn fra 1.-4. klasse som i 2016 har øvd fra 

kl.1800-1900 på torsdager i Snarøya kirke. Kantor sørger alltid for god oppvarming for å 

bevare og utvikle stemmene. Med et variert sangrepertoar synger koret på 

familiegudstjenester og andre arrangementer. Vi får stadig nye flinke solister i koret og har en 

aktiv foreldregruppe som støtter opp om barna og oss som ledere. Øvelsene avsluttes som 

regel med saft/kjeks før vi synger velsignelsen. Når det er Supertorsdag har vi i år bare øvd 

fra kl. 1800-1820 og har ellers deltatt i de øvrige aktivitetene. Koret er medlem i KFUK-KFUM.  
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SUPERTORSDAG 

Supertorsdag er menighetens tilbud om middag for hele familien, og med aktiviteter for små 

og store. Våren 2017 var supertorsdag et månedlig tilbud med hobbyaktiviteter for de små. 

Høsten 2017 begynte vi å ha Supertorsdag annenhver uke, med Baluba som en integrert del i 

stedet for hobbyaktiviteter. Vi har noen utfordringer med å få involvert frivillige i driften av 

dette tiltaket og jobber kontinuerlig med å utvikle konseptet til å fungere bedre, slik at stadig 

flere vil søke det felleskapet vi ønsker å etablere for menighetens familier. 

JULETREFEST 

En alle tiders tradisjon i menigheten er at MiM (Menn i Menigheten) inviterer til Juletrefest i 

Snarøya kirke. I 2017 ble juletrefesten arrangert lørdag 6. januar.  Dette er en god, 

gammeldags juletrefest med gang rundt juletreet, andakt, bevertning og godteposer til 

barna. Barnegospel synger, og det er besøk av både tryllekunstner og julenisse.  
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6. Konfirmåntårbeid 

 

I 2017 hadde Fornebulandet menighet 59 konfirmanter. 53 av konfirmantene fulgte den 

ordinære konfirmasjonsundervisningen som avsluttes med sommerleir. 3 konfirmanter fulgte 

helt eller delvis undervisningen til nettkonfirmant.no. En av konfirmantene deltok på Høvik 

menighet sin konfirmasjonsleir, men fulgte ellers undervisning i Fornebulandet.     

Gjennom vårsemesteret deltok konfirmantene på følgende opplegg: kick off-helg i januar, en 

sosial felleskapskveld som vi kaller kampkveld på ungdomsklubben, fire 

undervisningskvelder, solidaritetshelg med innsamling til Kirkens nødhjelp og en 

samtalegudstjeneste. Under solidaritetshelgen ble også foreldrene aktivisert gjennom ulike 

oppgaver som matlaging, kakebaking, kjøring og kafeansvar. Alle konfirmantene ble fordelt på 

vårens gudstjenester, hvor de bidro som ministranter. 
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KONFIRMANTLEIR 2017 

Andre uken i august, fra 7. til 12. august, dro alle konfirmantene, 21 ungdomsledere og 4 

ansatte til KRIK høyfjellssenter for årets konfirmasjonsuke. Vi hadde en fin uke sammen, med 

ulikt program hver dag. Gjennom uken lærte både konfirmantene og ledere mer om seg selv 

Mandagen var reise- og ankomstdag, og konfirmantene fant sine rom og plasser og begynte å 

nyte den gode maten. Dagens tema var fellesskap.  

Tirsdagen var dagen med mest undervisning. Hovedfokuset var å få kjennskap til Jesu liv og 

forkynnelse. Konfirmantene jobbet godt i grupper, og fremførte interessante drama om ulike 

Bibeltekster. På kvelden ble det påskevandring med bind for øynene. Da vandret 

konfirmantene fra post til post gjennom påskeberetningen.  

To av ungdomsdiakonene fra 13-20 prosjektet kom opp og hadde en god fellessamtale om 

grenser. De fikk i gang viktige refleksjoner og nyttige diskusjoner i ungdomsgjengen. Så var 

det aktiviteter for guttene og jentene hver for seg. Gutta var først i klatreveggen før de satte 

seg rundt et bål og hadde en real gutteprat. Etterpå hadde de den tradisjonelle 

manndomstesten. Jentene var klar for å prate med en gang. De var supertøffe med 

stolpeklatring, rappellering og klatring i vegg ute etterpå. I løpet av dagen var det 

volleyballkamper mellom gruppene. 

Torsdagen var temaet urettferdighet. Vi fortsatte med temaet døden, sorgreaksjoner og 

refleksjon rundt det å være en god venn når de rundt en ikke har det så lett. Etter middag 

fikk vi ut energi og mange følelser, ved å løpe rundt å leke «Capture the flag». Vi avsluttet 

dagen med å se «The bucket list» på vår hjemmesnekrede kino med madrasser på gulvet og 

masse snop. 

Fredag jobbet vi med gudstjenesten og hadde et heftig rebusløp ute. Om kvelden var det 

fantastisk underholdning av konfirmantene selv. Under siste skumringsstund med lystenning 

og rolig musikk, skrev vi lapper med gode ord til hverandre. 

Siste dag på leir forberedte vi gudstjenesten som vi feiret sammen med foreldrene når de 

kom opp rundt lunsjtider. Etter gudstjenesten serverte KRIK en nydelig lunsj til alle. Med det 

var sommerens leir over og vi dro hjem til Fornebulandet igjen med buss og privatbiler.  
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En stor takk til alle lederne på årets leir. Det er de frivillige lederne som gjør det mulig for oss 

å arrangere en slik konfirmasjonsleir for våre konfirmanter.  

LEDERARBEID 

Uten gode og lojale ledere ville verken ungdomsarbeidet eller konfirmantarbeidet i 

menigheten vært mulig. Hvert semester starter vi med ledermøte, der vi går igjennom 

semesterplanen, evaluerer forrige semester og planlegger det neste. Hvert år avsluttes med 

et julebord for alle lederne. Årets ledertur ble avholdt i oktober.  

Hver høst rekrutteres nye ledere fra årets konfirmantkull. Denne høsten meldte 25 nye 

lederspirer seg på lederkurs. Lederkurset består av åtte kurskvelder og en helg. På 

vårsemesteret får de nye lederne praksis gjennom konfirmantarbeidet, våkenatt og bidrag inn 

mot menighetens barne- og familiearbeid.  

Konfirmantleir er målet for de fleste lederne. I 2017 hadde vi med oss 4 ledere som var 

konfirmanter i 2016.  

Før konfirmantleiren har vi en lørdag i Grinilund kirke der vi så på opplegget for leiren, og 

fordelte oppgaver og planla sammen.   
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7. Ungdomsårbeid 

KLUBBEN 

Ungdomsklubben i Snarøya kirke er hver mandag kl.17-22. Klubben er medlem i KFUK-KFUM, 

og målgruppen har først og fremst vært ungdomsledere i menigheten. Klubben har likevel 

vært åpen for andre ungdommer som ønsker å delta. 

Ungdommene er mest interessert i å henge sammen, prate og/eller spille bordtennis. I tillegg 

var de aktive under "våkenatt" natt til 1.mai, hvor nærmere 40 ungdommer var innom. De 

har også involvert seg i aktiviteter som "kampkveld" for konfirmantene. 

I løpet av året var det en nedgang i antall aktive, hvor det i snitt var cirka 15 i snitt på 

vårparten, og cirka 8 på høsten. Før jul begynte imidlertid en gruppe bestående av yngre 

ledere å etablere seg på klubben. Noen av disse hadde også praksisoppgaver i løpet av året 

som en del av sin ledertrening. 

Antall registrerte enkeltindivider som var innom klubben er 38 (derav 2 stk 13-15 år, og 36 stk 

16-17 år). Dog er det flere eldre ledere som var innom i tillegg. 
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VÅKENATT 

Også i 2017 arrangerte ungdomslederene i menigheten Våkenatt; et rusfritt alternativ til 

feiringen av natt til 1. mai. I 2017 fikk vi også hjelp fra Høvik menighet, da de måtte avlyse sitt 

tilsvarende arrangement. Vi hadde talentkonkurranse, kiosk med grill, rebusløp og nattkino, 

og ca 45 ungdommer kom innom. Da de deltagende ungdommene var nokså unge, dvs 

hovedsakelig elever i 8. og 9. klasse, ble omtrent alle hentet rundt kl 01.00, og det ingen som 

egentlig ønsket å være i kirken helt til morgengry, slik det har vært tidligere. Vi avsluttet 

derfor arrangementet tidligere. Det er mulig at Våkenatt i sin tradisjonelle form har utspilt sin 

rolle, og at vi bør vurdere nye, mer relevante arrangement.  

LEDERARBEID 

Se konfirmantarbeid! 
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8. Kirke/skole/bårnehåge-såmårbeid 

KIRKE/SKOLE-SAMARBEID 

I løpet av våren 2017 dro prestene rundt på alle skolene med unntak av Hundsund 

ungdomsskole for å bli kjent og for å se hva man kan få til sammen i kirke-/skole- 

samarbeidet i tiden framover. Besøkene på Snarøya, Storøya, Lysaker skole og Stabekk 

videregående skole ble veldig positive. Alle ønsket å videreføre arbeidet og flere ønsket å 

benytte seg av flere tilbud fra kirken enn før. Dette er veldig positivt. Snarøya skole hadde sitt 

60 årsjubileum i høst og kirken var tilstede ved denne markeringen. I 2018 vil alle skolene bli 

invitert til Snarøya kirkes 50 årsjubileum. 

BARNEHAGEVANDRINGER 

Vi arrangerer påskevandringer og julevandringer, og inviterer alle barnehager i menigheten til 

å ta med seg grupper til kirken for å oppleve disse. Til påske får barna gå gjennom påskens 

historie fra palmesøndag, gjennom skjærtorsdag, langfredag og oppstandelsen påskedag. 

Etter vandringens slutt ber vi barna tegne noen av inntrykkene på en svær papirrull. Det alltid 

veldig spennende å se hva de har fått med seg. Til jul kler vi ut barna underveis fra 

innskrivingen i manntall som Josef og Maria, engler, gjetere eller hellige tre konger, og lar 

dem vandre mot Betlehem og oppleve juleevangeliet fra innsiden. Det er virkelig et av 

vinterens vakreste eventyr! 

Vandringene erstatter barnehagegudstjenestene, og vi får stadig tilbakemeldinger på at dette 

er populære besøk, hvor barna får med seg mye. Ikke minst er det gledelig når barn kommer 

til kirka i andre sammenhenger, og sier; «Jeg har vært her før; med barnehagen. Jeg var 

gjeter (eller engel eller Josef)».  

En utfordring vi møter på er de nye reglene om at kommunale barnehager ikke kan reise med 

busser uten sikkerhetsbelte, og bussene ut til kirken ikke har slike. Derfor er det flere 

barnehager som ønsker å komme på besøk, som ikke kommer seg ut til oss.  

 

 

 



 

28 

 

9. Møte- og gruppevirksomhet 

KVINNER I MENIGHETEN – KIM  

Åndelig og sosialt ellesskap for kvinner i alle aldre som samles en gang pr. mnd. på 

Kilentunet. 12-16 deltakere. Kvinnene i MIM utgjør kjernetroppene i frivillighetsbasen. 

Ansvarlig: Diakon Ellen Haave. 

MENN I MENIGHETEN – MIM 

Temamøte med sosialt fellesskap med innbudt foredragsholder. MIM er fast arrangør av 

juletrefesten som de gjør veldig bra! Leder/kontaktperson: Jostein Grosås 
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10. Andre årrångementer 

TEMAKVELDER 

I 2017 feiret vi 500 årsjubileum for 

Luthers teser i Wittenberg. Dette 

ble en fin feiring: Prestene fikk tatt 

etterutdanning i Lutherstudier og 

noe av dette kunne de gi tilbake i 

form av temakvelder høsten 2017. 

Det var fire temakvelder fire 

onsdager på Kilentunet i høst. 

Temaene var Nåden alene, Skaperverket er ikke til salgs, Frelsen er ikke til salgs og 

Mennesket er ikke til salgs. På disse temakveldene hadde vi besøk av ulike foredragsholdere: 

Ingrid Elise Sigmundstad, daglig leder for KFUK-KFUMs Forandringshus på Grønland i Oslo 

snakket om Nåden alene i møte med ungdom. Finn Wagle og Øystein Dahle snakket om 

kirkens rolle i miljøkampen. Ingunn Aadland holdt foredrag om Luthers menneskesyn. I tillegg 

holdt Thomas Wagle et foredrag om kirkens syn på frelsen. Vel så viktig som foredragene var 

kanskje det at onsdagskveldene på Kilentunet ble tatt opp igjen. Dette fellesskapet var noe 

mange hadde savnet. I tillegg til foredragene var innholdet disse kveldene: samtale, 

kveldsmat og kveldsgudstjeneste til slutt. Det var mellom 15 og 20 mennesker tilstede hver 

kveld. Og de gode tilbakemeldingene vi fikk gjorde at vi bestemte oss for å arrangere 

temakvelder én gang i måneden også i 2018. Fra 2018 er disse temakveldene lagt til 

torsdagskvelder slik at de kan bli en del av supertorsdag i Snarøya kirke.  

FOTODAG 

Torsdag 2. mars arrangerte vi fotodag i Snarøya kirke. Målet med dagen var å ta nye bilder 

som kan brukes som illustrasjonsbilder og promoteringsbilder. Vi utarbeidet kontrakter til alle 

som ville delta og Paal Alme stilte opp som fotograf. Vi begynte kvelden med familiemiddag, 

før vi hadde forskjellige aktiviteter og avsluttet dagen med andakt for store og små.   
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Kirken i Bærum arrangerte i april en fotokonkurranse med temaet: min kirke, min menighet. 

Vi sende inn noen av bildene fra fotodagen til konkurransen og vi mottok med glede 

førstepremien på 4000 kroner til menighetens arbeid. Tusen takk til fotograf Paal Alme! 

DRØMMEDAG 

 

Fornebulandet menighet er en del av et område med mye endring og vekst. Staben er 

interessert i å høre hva menigheten ønsker drømmer om fremover. I mars ble det derfor 

invitert til en åpen «Drømmedag». Vi gikk bredt ut med informasjon og invitasjoner i 

lokalområdet og inn mot menighetens ulike aktiviteter og til samarbeidspartnere. Det kom 

representanter fra ulike samarbeidspartnere og ulike generasjoner var representert. 

Programmet la opp til å gå sammen i mindre grupper for å drømme om menighetens fremtid 

(Eks. hvilke tilbud, fokusområder jobber vi mot etc.). Gruppene delte sine drømmer for 

hverandre og det ble samtale rundt noe av det som ble lagt frem i fellesskap.  

MENIGHETENS DAG PÅ FORNEBU SENTER  

Lørdag 25. November var Fornebulandet menighet tydelig stede på Fornebu Senter.  I løpet 

av lørdags formiddag/ettermiddag var det ulikt sceneprogram, i tillegg til en bemannet stand 

med brosjyrer og PR materiell for menigheten. Det var danseinnslag, ulike musikkinnslag, 

presentasjon av menighetens misjonsprosjekt, mannekengoppvisning v/Fornebu Gjenbruk, 

presentasjon av mulighetsstudien for ny kirke på Fornebu og smakebiter fra menighetens 

julekonsert. Gjennomføringen var et samarbeidsprosjekt mellom staben i menigheten og 

menighetsrådet. Dette ble en fin dag, hvor menigheten tydelig fikk markert seg i 

lokalområdet.  
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JULEKONSERT 

25. november 2017 gikk menighetens julekonsert av stabelen. Denne gangen var det staben 

som arrangerte julekonserten. Vi ønsket i år å gjøre konserten mer barnevennlig, mer low key 

og kun bruke lokale krefter. Dette klarte vi på en god måte. Det ble en fantastisk julekonsert 

for de vel 100 menneskene som møtte opp. Konferansier Vigdis Jordal ledet oss gjennom en 

kveld fylt med sang av solister, barnegospel, dans fra Viktor Trutt ballettskole, saksofon og 

fløytesoloer og allsang for å nevne noe. Etter konserten var det kaker og gløgg bak i kirken 

som KIM (Kvinner i menigheten stod for). Mange sa etter konserten at de var begeistret for at 

det finnes så mange flinke lokale talenter. Noe av det fineste med julekonserten var at vi fikk i 

stand et prosjektkor som sang Nordnorsk julesalme. Det har lenge vært et ønske om at vi kan 
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starte opp et voksenkor i Fornebulandet menighet og kanskje kan dette prosjektkoret være 

en start på dette. Selv om det ikke var så mange som var med, sang vi bra, og opptredenen ga 

mersmak. Derfor blir det også prosjektkor pinsen 2018.  

JULEMARKED 

Lørdag 18. november arrangerte Fornebulandet menighet, sammen med speideren og 

sanitetsforeningen, julemarked 

i Snarøya kirke. I løpet av dagen 

var det loddsalg med fine 

premier, kafe, konsert med 

barnegospel og juleverksted for 

barna. På juleverkstedet var 

det en gruppe ungdomsledere 

som var med å hjelpe barna 

med aktivitetene. Det ble en 

morsom dag for store og små i 

menigheten vår. 
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11. Diakoni og omsorgsårbeid 

KIRKEBENKEN PÅ FORNEBU S 

Vi har i 2017 forsøkt å være tilstede ved kirkebenken på Fornebu S hver tirsdag kl. 12-14. På 

kirkebenken kan man slå seg ned og slå av en prat med diakonen eller andre av kirkens 

ansatte eller få informasjon om kirkens arbeid. Fornebulandet menighet har et godt 

samarbeid med Fornebu S. I 2017 har vi startet en prosess for å se om vi kan få mer ut av 

kirkebenken. I denne prosessen inngår det å vurdere om det er hensiktsmessig å være 

tilstede ved kirkebenken ukentlig eller om vi heller skal knytte representasjonen til aktuelle 

arrangementer. Vi har også diskutert om vi skal få en dataskjerm på kirkebenken der vi kan 

reklamere for vårt arbeid og skrive når vi er på kirkebenken neste gang.  
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12. Misjonsårbeid 

MENIGHETENS MISJONSPROSJEKT 

Fornebulandet menighet støtter gatefolkets arbeid i Etiopia (gatefolket.no). Gatefolket er en 

ideell forening med formål å støtte arbeid blant gatebarn i Etiopia. I 2017 fikk noen av oss se 

dette fantastiske arbeidet med egne øyne. Det begynte med besøk fra WSG (Win souls for 

God) fra Etiopia og fra Gatefolket i april 2017. Menigheten hadde da en inspirerende 

Etiopiakveld i Snarøya kirke. I månedsskiftet oktober/ november var vi 5 stykker fra 

menigheten som reiste ned til Etiopia sammen med en større norsk gruppe: Maria Teistedal 

Vikre og Thomas Wagle fra staben og 3 ungdommer fra ungdomsarbeidet. Turen gjorde 

sterkt inntrykk på oss. Det var sterkt å se så mye fattigdom og lidelse, men samtidig var det 

godt å se hvordan gatefolkets arbeid virkelig gjør en forskjell. Gatefolket gjør gatebarn til 

skolebarn. På reisen fikk vi besøke flere av skolene som gatefolket driver og som gir barna 

læring i trygge rammer. Vi besøkte også flere guttehjem som gjorde sterkt inntrykk. Vel 

hjemme i Norge bestemte vi oss for at det er på tide å opprette et misjonsutvalg som kan 

jobbe videre med samarbeidet med gatefolket. Dette ønsker vi å få på plass i løpet av våren 

2018. 
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13. Kirkemusikk 

MUSIKK I GUDSTJENESTEN                                                                                      

I tillegg til kantors faste tjeneste:                                                                          

Barnegospel 

Det leies inn instrumentalister og solister til enkelte gudstjenester, blant annet ved 

konfirmasjon og ved gudstjenestene i de store høytidene. 

DETTE GLEDET OSS I 2017 

Julekonserten med lokale aktører. 

Flere ønsker å leie kirkerommet til konserter. 

UTFORDRING FRAMOVER 

Sangkor for voksne. Sang og musikk under gudstjenesten. 

 

KONSERTER I KIRKEN I 2017: 

10.05: Bærum Bachkor og Ingeborg Aadland. 

11.05: Snarøya barnegospel og Mikkelsens musikk- og kulturskole 
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31.05: Mikkelsens kulturskole (avslutningskonsert) 

18.11: Snarøya barnegospel (minikonsert under julemessa) 

25.11: Julekonsert 

04.12: Julekonsert med Kor på SIKT (Brevissimo og Sykehuspartners kor) 

07.12: Mikkelsens musikk- og kulturskole 

10.12: SAS Janitsjarorkester adventskonsert 

11.12: Snarøya skoles musikkorps 
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14. Informåsjon 

FRA KIRKENYTT TIL FLYGEBLADET  

I 2017 ble det nye menighetsbladet Flygebladet gitt ut for første gang. Redaktør for bladet var 

Knut Lundby. Det er 2 utgivelser årlig. Flygebladet distribueres til de fleste husstander via 

posten. Noen veier på Lysaker får fortsatt bladet ved hjelp av bladbærere. Målet er at det skal 

finansieres ved frivillig kontingent og annonseinntekter på sikt. 
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INTERNETT-HJEMMESIDE 

På vår hjemmeside – www.fornebulandet-menighet.no – finner du oppdaterte opplysninger 

om med hva som skjer i løpet av uken i menigheten. Der finnes også veiledning om hvordan 

en går fram for å bestille Kirkelige handlinger. Det er ingen egne ansatte som jobber med 

informasjon i menigheten og det hender at nettsidene derfor ikke er så oppdaterte som vi 

skulle ønske. Vi ønsker å bli bedre på dette i 2018. 

NYHETSMAIL 

I 2017 startet vi med utsendelse av nyhetsmail. Foreløpig sendes dette bare ut i forkant av 

spesielle arragementer, men vi skal i 2018 vurdere om vi skal gjøre denne nyhetsmailen til en 

ukentlig utsendelse. Vi opplevde i 2017 at 

nyhetsmailen fungerte godt for å få folk til å 

komme på våre arrangementer/gudstjenester.  

FORNEBULANDET PÅ FACEBOOK 

Menigheten har en egen Facebookside som 

brukes for å gi informasjon om alt som skjer i 

menighetens regi. Lik siden vår: Fornebulandet 

menighet – så kan du også holde deg 

oppdatert! 
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15. Ny sambrukskirke på  Fornebu 

 

Arbeidet for ny kirke på Fornebu har holdt på siden i hvert fall 1994. 2017 ble et år det 

skjedde mye: I mai fikk sokneprest Thomas Wagle hovedansvaret for byggesaken lokalt. Han 

har samarbeidet tett med daglig leder, kirkevergen, leder av Fellesrådet og en lokal 

pressgruppe. Etter at kirketomta ble satt i spill på kommunestyremøtet i desember 2016 

bestemte vi oss for at vi ikke skulle stå å vente med lua i hånda, men gjøre noe proaktivt. Det 

ble bestemt at vi ønsket å få laget en mulighetsstudie for hvordan en sambrukskirke kan se ut 

på kirketomta. Håpet var at en slik mulighetsstudie kunne skape engasjement og kanskje 

gjøre at sambrukskirken ville rykke litt oppover i kommunens bunke over ting som skal 

bygges i den nye byen på Fornebu.  

Arkitekt Aina Dahle og Einar Dahle arkitekter ble hyret inn og i oktober var mulighetsstudien 

ferdig utviklet med både plansjer og en modell i papp. Mulighetsstudien ble høytidelig 

avduket på Fornebu S i forbindelse med menighetens Fornebu S-dag lørdag den 25. 

november 2017. Mandagen etter kunne man lese om mulighetsstudien i Budstikka. 

I tiden etter dette har det vært arbeidet målrettet mot å gjøre mulighetsstudien kjent for folk 

på Fornebu, vel’ene, Fornebupiloten og ikke minst for politikere fra alle partier. Mange har 
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bidratt med å ha samtaler for å spre budskapet. I tillegg var det flott at januarnummeret av 

Flygebladet hadde sambrukskirken som hovedoppslag. I løpet av høsten har det vist seg at 

ikke alle ønsker at sambrukskirken skal ligge på Fornebu S-tomta. Menighetens valg om å lage 

en mulighetsstudie var derfor absolutt riktig. Nå gjenstår det å se om det var nok til at 

sambrukskirken blir satt opp på kirketomta. Høringen om Kommunedelplan 3 skjer i løpet av 

våren 2018 og etter sommeren håper vi det hele vil være avgjort.  



 

41 

 

16. Eiendommer 

SNARØYA KIRKE 

Kirkerom 

Kontor 

Menighetslokaler/Kirkestue 

Ungdomsklubb 

Kommunen har ansvar for vedlikehold 

 

 

 

KILENTUNET – MENIGHETSSENTER OG GRENDEHUS 

 

Menighetskontor med arbeidsplasser 

for ansatte 

Eies av menigheten 

Benyttes av menigheten og lag/org. i 

nærmiljøet 

Leies ut til selskaper/arrangementer 

Kommunen har ansvar for vedlikehold 

KILENVEIEN 47, 49 OG 51 

Leies ut til ansatte/andre 

Eies av menigheten 
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KVIKK-HYTTA 

Speiderhytte i Tanum-skogen. 

Eies av 6 menigheter, bl.a. Fornebulandet.  

Lånes ut til Tanum-speiderne mot at de tar seg av vedlikeholdet. 

Vi har en representant i styret, Marius C Reinung. Vararepresentant  er Inger Lien Solheim.  
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17. Menighetens å rsståtistikk 

 

Vi presenterer her et utdrag fra “Årsstatistikk for Den norske kirke 2017” for Fornebulandet 

menighet. 

 2017 2016 2015 2014 2013 

Kirkelige handlinger      

Døpt i Snårøyå kirke 71 61 63 60 67 

Døpt i åndre kirker 33 44 41 45 31 

Vigsler i Snårøyå kirke 6 10 10 10 12 

Gråvferder 57 53 37 37 31 

Gråvferder i Snårøyå kirke 7 10 9   

Konfirmånter 57 56 65 69 60 

Gudstjenester      

Gudstjenester totålt 67 63 62 59 66 

Kirkebesøk totålt 6861 6194 6694 6284 6333 

Gudstj. søn- og helligdåg 51 45 47 49 50 

Besøk søn- og helligdåg 4643 3441 3972 4245 4006 

Gjennomsnitt delt. 91 76 84 86  

Nåttverdgjester 1595 788 632 582 653 

Gjennomsnitt delt. Nåttverd 33 30 22 24 27 

Skole og barnehage      

Skolegudstjenester 6 5 5 5 5 

Antåll deltåkere 1048 965 921 906 902 

Bårnehågevåndringer 11 13 14   
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18. Økonomi 

Årsregnskapet for 2017 viser at Fornebulandet menighet har en nøktern og sunn økonomi 

der utgiftene holdes på et nivå som er i takt med tilgjengelige økonomiske ressurser.  

Vi er bevisste på at den store testamentariske gaven fra boet etter Ellen Tuxen Wessel skal 

brukes i forhold til testators ønske (barne- og ungdomsarbeidet). Menighetsrådet disponerer 

fondet og ønsker at det først om fremst er avkastningen som skal disponeres hvert år. For å 

synliggjøre dette et det viktig at rentene legges til fondet. 

For en mer detaljert oversikt vises til vedlagte regnskapsoversikt og budsjett. 
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19. Regnskåp  

 



 

46 

 

 



 

47 

 



 

48 

 



 

49 

 

 


